Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Образец заявления о прекращении действия ранее выданного свидетельства
о регистрации радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств

	Бланк владельца радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств (для юридических лиц)

	Руководителю Управления

	Роскомнадзора по

	Республике (краю, области)

	(почтовый адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с

	прошу Вас прекратить действие свидетельства о регистрации серия

	№

	,

	выданного “

	”

	20

	.

Подпись должностного лица